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PREMIERA ACTI-GENE CONTOUR - INNOWACYJNEGO BI-ŻELU REDUKUJĄCEGO CELLULIT 

 

 

2. lutego 2011 w Salonie & Day Spa Escape w Warszawie odbyła 

się konferencja prasowa, podczas której zaprezentowano 

innowacyjny bi-żel francuskiej marki PHYTOMER. Emilie Charlot, 

międzynarodowy trener marki ujawniła działanie 

zaawansowanego składnika aktywnego, wpływającego 

bezpośrednio na geny i atakującego cellulit.  

 

Wszystko jest zapisane w genach – podkreśla Emilie Charlot, trener 

marki PHYTOMER.  - Także wygląd naszego ciała, a w tym koszmar 

kobiet - tendencja do powstawania cellulitu. Dlatego naukowcy 

Phytomera, firmy która od lat wyznacza nowe trendy w kształtowaniu 

sylwetki, znaleźli sposób na to, jak wpłynąć na „geny sylwetki”. 

 

W laboratoriach Phytomera stworzono zaawansowany technologicznie  

Acti-Gene Contour - Bi-żel redukujący cellulit - pierwszy preparat, 

który równoważy funkcjonowanie genów związanych z jego 

pojawieniem się. Co ważne, Bi-żel nie wpływa na sam gen ani na 

informację, przekazywaną przez gen. 

 

Acti-Gene Contour swoje spektakularne działanie zawdzięcza między innymi Coccoloba 

uvifera, czyli nadmorskim winogronom, które po raz pierwszy zostały zastosowane  

w kosmetologii. Nadmorskie winogrona blokują nadaktywność „złych” genów 

odpowiedzialnych za tworzenie adipocytów. Redukują więc syntezę i magazynowanie 

tłuszczy oraz zmniejszają wielkość, ilość i odporność komórek tłuszczowych na działanie 

składników aktywnych. Dodatkowo aktywują geny związane z syntezą fibroblastów  
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i spalaniem tłuszczy oraz pobudzają syntezę kolagenu i elastyny. W efekcie Acti-Gene Contour wyraźnie redukuje 

cellulit, na dodatek znacznie poprawia kondycję skóry.  

 

Aby jeszcze szybciej cieszyć się pięknym ciałem i bez kompleksów latem wskoczyć w bikini, działanie żelu warto 

wzmocnić rewolucyjnym zabiegiem wyszczuplającym – Zero cellulitu. Jego intensywna formuła zapewnia 

najskuteczniejszy sposób na redukcję cellulitu w salonie spa. 

 

Zabieg precyzyjnie celuje w problematyczne obszary ciała, takie jak brzuch, pośladki i uda. Zero cellulitu działa 

wielokierunkowo: redukuje cellulit, zmniejsza zatrzymywanie wody i usuwa lokalnie zgromadzony tłuszcz.  

 

Seans rozpoczyna się relaksującym masażem. Kolejny etap to złuszczanie martwego naskórka suchą rękawicą,  

czyli pobudzanie mikrokrążenia w skórze, by ułatwić wchłanianie aktywnych składników wyszczuplających. Następnie 

ciało zostaje otulone unikalną termowyszczuplającą maską. Ta samorozgrzewająca się maska przyspiesza usuwanie 

tłuszczu i toksyn oraz zwiększa działanie składników aktywnych wprowadzanych w czasie całego zabiegu.  

Na koniec zabiegu niespodzianka – każdy dostaje w prezencie specjalną rękawicę do robienia masażu na sucho.  

Już po pięciu sesjach obwód zmniejsza się o 1 rozmiar!  

 

Acti-Gene Contour. Cena: 268 zł/ 150 ml  

Zabieg Zero cellulitu. Cena w salonach & spa: 250 zł 
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